证券代码：603108        证券简称：润达医疗        公告编号：临 2023-031

转债代码：113588        转债简称：润达转债

上海润达医疗科技股份有限公司

股东股份解除冻结的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 刘辉先生持有公司股份 42,028,771 股，占公司总股本的 7.25%。本次解除冻

结的股份数为 2,270,000 股。截至本公告日，其所持本公司股份剩余被冻结

的股份数为 15,856,269 股，占其所持股份的 37.73%，占公司总股本的 2.74%。

 刘辉先生和朱文怡女士为一致行动人，截至本公告日，两人合计持有公司股

份 84,227,206 股，占公司总股本的 14.53%；合计冻结的股份数为 15,856,269

股，占所持股份的 18.83%，占公司总股本的 2.74%。

上海润达医疗科技股份有限公司（以下简称 “公司”）于近日获悉公司股东

刘辉先生的部分股份已解除冻结，具体情况如下：

一、本次解除冻结股份的原冻结情况

公司股东刘辉先生因合同纠纷，部分股份于 2023 年 1 月 5 日被申请了诉前

保全被司法冻结。详见公司披露的《股东股份冻结的公告》（编号：临 2023-008）。

二、本次解除冻结情况

股东名称 刘辉

本次解除冻结股份 2,270,000 股

占其所持股份比例 5.40%

占公司总股本比例 0.39%

解除冻结时间 2023 年 4 月 4 日

持股数量 42,028,771

持股比例 7.25%

剩余被冻结股份数量 15,856,269

剩余被冻结股份数量占其所持股份比例 37.73%

剩余被冻结股份数量占公司总股本比例 2.74%

三、股东股份累计被冻结/标记情况

截至公告披露日，刘辉先生及朱文怡女士累计被冻结股份情况如下：

股东名称 持股数量 持股比例
累计被冻结

数量

累计被标

记数量

合计占其所

持股份比例

合计占公司

总股本比例

刘辉 42,028,771 7.25% 15,856,269 0 37.73% 2.74%

朱文怡 42,198,435 7.28% 0 0 0 0

合计 84,227,206 14.53% 15,856,269 0 18.83% 2.74%

刘辉先生不属于公司控股股东、实际控制人，其个人资产情况不会对上市公

司经营产生重大影响。

特此公告。

上海润达医疗科技股份有限公司

董事会

2023 年 4 月 7 日